



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

STAAL TØMRER OG SNEDKER HOLDING APS

STAUSVEJ 24, 6800 VARDE

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. september 2017

Jens Staal

CVR-NR. 28 97 24 58

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Staal Tømrer og Snedker Holding ApS Stausvej 24 6800 Varde
	CVR-nr.: 28 97 24 58 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Jens Staal
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Andelskassen Sydjylland, Erhverv Torvegade 65 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrer- og snedkervirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed, at eje anparter og aktier i andre danske selskaber, samt handel, investering og finansiering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -118.411, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af negativt resultat af kapitalandele i associerede virksomheder på kr. 187.478.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 812.582 og en egenkapital på kr. 719.390.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		129.732	90
Personaleomkostninger.....	1	-16.625	-105
Af- og nedskrivninger.....		-25.847	-66
DRIFTSRESULTAT		87.260	-81
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	-187.478	59
Andre finansielle indtægter.....		246	3
Andre finansielle omkostninger.....		-1	-2
RESULTAT FØR SKAT		-99.973	-21
Skat af årets resultat.....	3	-18.438	14
ÅRETS RESULTAT		-118.411	-7
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	101
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-95.327	1
Anvendt af tidligere års overskud.....		-23.084	-109
I ALT		-118.411	-7

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		50.000	67
Materielle anlægsaktiver.....	4	50.000	67
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		528.005	692
Finansielle anlægsaktiver.....	5	528.005	692
ANLÆGSAKTIVER.....		578.005	759
Varelager.....		5.000	5
Varebeholdninger.....		5.000	5
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		51.857	21
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		7.627	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	3
Periodeafgrænsningsposter.....		500	1
Tilgodehavender.....		59.984	25
Likvider.....		169.593	242
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		234.577	272
AKTIVER.....		812.582	1.031

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		144.280	240
Overført overskud.....		450.110	490
Forslag til udbytte.....		0	101
EGENKAPITAL.....	6	719.390	956
Hensættelse til udskudt skat.....		11.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		11.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		33.700	31
Selskabsskat.....		4.114	0
Anden gæld.....		44.378	44
Kortfristede gældsforpligtelser.....		82.192	75
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		82.192	75
PASSIVER.....		812.582	1.031
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
Løn og gager.....	-9.105	76	
Pensioner.....	3.408	3	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.215	25	
Andre personaleomkostninger.....	4.107	1	
	16.625	105	
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			2
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-187.478	59	
	-187.478	59	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	4.114	0	
Regulering af udskudt skat.....	14.324	-14	
	18.438	-14	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2016.....		329.057	
Kostpris 30. juni 2017.....		329.057	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		261.391	
Årets afskrivninger		17.666	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		279.057	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		50.000	

NOTER

						Note
Finansielle anlægsaktiver						5
					Kapitalandele i as- socierede virksom- heder	
Kostpris 1. juli 2016.....					549.067	
Afgang.....					-25.000	
Kostpris 30. juni 2017.....					524.067	
Opskrivninger 1. juli 2016.....					143.198	
Årets opskrivninger					-122.478	
Egenkapitalbevægelser.....					-16.782	
Opskrivninger 30. juni 2017.....					3.938	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....					528.005	
Egenkapital						6
		Reserve for nettoopskriv- ning efter				
	Selskabs- kapital	indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	239.607	489.976	101.200	955.783	
Betalt udbytte.....				-101.200	-101.200	
Andre reguleringer.....			-16.782		-16.782	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-95.327	-23.084		-118.411	
Egenkapital 30. juni 2017.....	125.000	144.280	450.110	0	719.390	
Eventualposter mv.						7
Selskabet har indgået aftale om leasing af Mercedes A 180. Leasingforpligtelsen udgør frem til udløb den 30/11 2018 kr. 65.705.						
Eventualforpligtelser						
Ingen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Ingen.						
